
1/5  

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

Městský obvod Martinov 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
USNESENÍ 

 
26. schůze Rady městského obvodu Martinov 

konané dne 13. února 2012 

 

 

čís. 368/26 – 382/26 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/5  

368/26 Rada městského obvodu Martinov                          13. února 2012 
 

b e r e   n a  v ě d o m í  
 

nabízený přebytečný movitý majetek Statutárního města Ostravy dle dopisu ze dne 2.2.2012 

č.j. SMO/040878/12/HS/Kub.   

 

 
369/26 Rada městského obvodu Martinov                          13. února 2012 
 

b e r e   n a   v ě d o m í  
 

likvidační protokol majetku Statutárního města Ostravy - Městského obvodu Martinov ze dne              

13. února 2012  

 

 
370/26 Rada městského obvodu Martinov                          13. února 2012 
 

1) r o z h o d l a  
 

a) o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 9/2010-P o pronájmu pozemku uzavřené 

mezi Statutárním městem Ostrava, Městským obvodem Martinov a společností 

MAROKO Interiér s.r.o. z důvodu změny zákona o DPH 
 

b) o uzavření dodatku č. 1 k servisní smlouvě č. 157/2010 na provádění pravidelné 

údržby a servisu zařízení zvonu kaple uzavřené mezi Statutárním městem 

Ostrava, Městským obvodem Martinov a společností IMPULS-B, s.r.o. z důvodu 

změny zákona o DPH 
 

2) z m o c ň u j e  
  

starostu městského obvodu Martinov k podpisu dodatků 
   

Zodp.:  Karel Civín             T:  15. února 2012 

 

 
371/26 Rada městského obvodu Martinov                          13. února 2012 
 

1) r o z h o d l a  
 

o pronájmu části pozemku parc. č. 3290/1 zahrada o výměře 374 m
2
 a pozemku parc.  

č. 3290/41 zast. plocha o výměře 16  m
2
  v kat. území Martinov ve Slezsku paní Jarmile 

Petrželkové, bytem Opavská 6123/18, Ostrava–Poruba s účinností od 1.3.2012 na dobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za cenu 9,-- Kč/m
2
/rok 

 

2) z m o c ň u j e  
 

starostu městského obvodu Martinov k podpisu nájemní smlouvy na výše uvedený 

pozemek 
   

Zodp.:  Karel Civín             T:  29. února 2012 

 

 
372/26 Rada městského obvodu Martinov                          13. února 2012 
 

s o u h l a s í 
 

jako vlastník pozemků parc. 2403/2, 3375/1, 3367/3 a 3367/2 kat. území Martinov ve Slezsku 

s kácením dřevin v rámci projektu „Izolační zeleň města Ostravy – projekt 01“ v souladu 

se žádostí Magistrátu města Ostravy, odboru ekonomického rozvoje a přiložených podkladů 

 

 

 



3/5  

373/26 Rada městského obvodu Martinov                          13. února 2012 

 
1) s o u h l a s í  

 
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 3290/1 v kat. 

území Martinov ve Slezsku, v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu č. 3507-

IP10406/2011 ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, 

zastoupena na základě plné moci společností ELTOM, s.r.o., Polní 1294, Orlová – 

Lutyně za účelem umístění a provozování podzemního kabelového vedení přípojky NN 

0,4kV realizovaného v rámci stavby “Ostrava 3347 Vraník, příp. NNk” na dobu 

neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 840,-- Kč + příslušná sazba DPH 

s podmínkou, že ve smlouvě bude doplněno provedení průtlakem 
 
2) z m o c ň u j e  
 

starostu městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene 
   

Zodp.:  Karel Civín             T:  29. února 2012 

 

 

374/26 Rada městského obvodu Martinov                          13. února 2012 

 
1)     b e r e   n a   v ě d o m í 

 
předloženou cenovou nabídku na “Zpracování projektové dokumentace pro územní 

rozhodnutí a stavební povolení stavby Vybudování parkoviště před budovou Radnice 

Martinov“  
 
2)    r o z h o d l a 
 

podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na “Zpracování projektové  

dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení stavby Vybudování parkoviště 

před budovou Radnice Martinov“ Ing. Jiřímu Pokornému, E. Rošického 950,721 00  

Ostrava–Svinov, IČ 12127361 za nabídkovou cenu 39.000,-- Kč bez DPH (neplátce 

DPH) 
 
3)    z m o c ň u j e 
 

starostu městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o dílo na “Zpracování 

projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení stavby  

Vybudování parkoviště před budovou Radnice Martinov“ 

 
Zodp.:  Karel Civín                      T: 15. února 2012 

 

 

375/26 Rada městského obvodu Martinov                          13. února 2012 
 

1)    r o z h o d l a 
 

o uzavření smlouvy o připojení elektrické zabezpečovací signalizace objektu Radnice 

Martinov na zařízení dálkového přenosu a zajištění provozu zařízení dálkového přenosu - 

vyhodnocovací části na Integrovaném bezpečnostním centru Moravskoslezského kraje 

s Českou republikou - Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje 

zastoupeným plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem se sídlem Výškovická 40, 

700 30 Ostrava–Zábřeh, IČ 70884561 
 
 



4/5  

2)    z m o c ň u j e 
 

starostu městského obvodu Martinov k podpisu této smlouvy  
 

Zodp.:  Karel Civín                     T:  20. února 2012 
 

3)    b e r e   n a   v ě d o m í 
 

uzavření stejné smlouvy o připojení elektrické zabezpečovací signalizace objektu 

Mateřské školy Ostrava-Martinov na zařízení dálkového přenosu a zajištění provozu 

zařízení dálkového přenosu - vyhodnocovací části na Integrovaném bezpečnostním centru 

Moravskoslezského kraje mezi Mateřskou školou Ostrava-Martinov, příspěvkovou 

organizací, Martinovská 3154/23, 723 00  Ostrava-Martinov zastoupenou Marií 

Zátopkovou, ředitelkou, IČ 71004629 a Českou republikou - Hasičským záchranným 

sborem Moravskoslezského kraje zastoupeným plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským 

ředitelem se sídlem Výškovická 40, 700 30  Ostrava–Zábřeh, IČ 70884561 

 

 

376/26 Rada městského obvodu Martinov                          13. února 2012 
 

1)    r o z h o d l a 
 

o uzavření servisní smlouvy na opravy a údržbu elektronické zabezpečovací signalizace 

v prostorách Úřadu městského obvodu Martinov v budově radnice Martinov s firmou 

PRISIMA, spol. s r.o., Bukovanského 12/869, 710 00  Ostrava, IČ 19014597 s účinností 

od 15. února 2012, kterou se ruší servisní smlouva č. SE-91/98 
 

2)    z m o c ň u j e 
 

starostu městského obvodu Martinov k podpisu této servisní smlouvy  
 

Zodp.:  Karel Civín                     T:  14. února 2012 

 

 

377/26 Rada městského obvodu Martinov                          13. února 2012 
 

1) r o z h o d l a  
 

o pronájmu pozemků parc. č. 3435/10 zast. plocha a nádvoří o výměře 143 m
2
 a parc. 

č. 3435/22 ostatní plocha, jiná plocha, oba v kat. území Martinov ve Slezsku 

paní Petře Novákové, bytem Oty Synka 1844/17, 708 00 Ostrava–Poruba 

s účinností od 15. února 2012 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za cenu 

35,-- Kč/m
2
/rok 

 

2) z m o c ň u j e  
 

starostu městského obvodu Martinov k podpisu nájemní smlouvy na výše uvedené 

pozemky 
   

Zodp.:  Karel Civín                        T:  14. února 2012 

 

 

378/26 Rada městského obvodu Martinov                          13. února 2012 
 

s c h v a l u j e 
 

1. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 29. únoru 2012 ve výši 0,75 % 

schváleného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2012 v souladu s usnesením 

Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 18/2 ze dne 20. prosince 2010 – navvýšení 

rozpočtu 

 



5/5  

379/26 Rada městského obvodu Martinov                          13. února 2012 
 
1)    b e r e   n a   v ě d o m í 
 

opakovanou žádost o vyjádření k návrhu nařízení statutárního města Ostrava, kterým se 

vydává tržní řád  
 
2)    n e m á    p ř i p o m í n k y 
 

k upravené verzi návrhu nařízení statutárního města Ostrava, kterým se vydává tržní řád 

 

 
380/26 Rada městského obvodu Martinov                          13. února 2012 

 
b e r e   n a   v ě d o m í 
 

upravený návrh obecně závazné vyhlášky o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku 

 

 

381/26 Rada městského obvodu Martinov                          13. února 2012 
 
s o u h l a s í 
 

s částečnou úhradou náhrady při ukončení podnájmu firmy Miroslav Weiss, WEISS-KOVO, 

Záhumenní 17, 748 01  Hlučín v Areálu podnikatelů, Provozní 3236, Ostrava-Martinov 

v celkové výši 18.000,-- Kč bez DPH 

 

 

382/26 Rada městského obvodu Martinov                          13. února 2012 
 
n e s o u h l a s í  
 

jako přizvaný příslušný městský obvod k posouzení přípustnosti staveb, podle přílohy I 

Územního plánu města Ostravy, se záměrem „Přístavba stávající garáže, změna v užívání 

garáže na dílnu údržby vozidel a autoskloservis, dodatečné povolení přístřešku parkov. stání 

a zpevn. ploch“ na pozemku parc. č. 3055/1 katastrální území Martinov ve Slezsku 

 

 

 

 

 

 

 

 
     Karel Civín, v.r.             MUDr. Petr Gallus, v.r. 

               starosta                    místostarosta 


